economico per i succitati motivi (art.58 D. Lgs. 36/2023). 

6. DURATA DEL CONTRATTO 

Il contratto decorrerà dalla data dell’ordine e terminerà il 31 dicembre 2025. 

7. VALORE E PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

Il corrispettivo è fissato nel limite massimo di € 4.534,00 (quattromilacinquecentotrentaquattro/00) 
oltre IVA nei termini di legge al 22%,  

Per quanto sopra indicato si ritiene opportuno procedere con l’acquisto dell’articolo individuato sul 
catalogo del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA).  

Si ritiene che non sussistano oneri per la sicurezza di cui al D.Lgs.